



14/06/2018

ع واحد حیدری سندی

جرم و جنایات روس ها و نوکران شان بزرگتر از آن است که با دو انگشت پنهان شود

روس ها و نوکران ان در این چهل سال مسؤول اصلی تمام قتل ها و بدبختی های ملت افغان است. کمونستان خلق و پرچم در این چهل سال با چهره های مختلف و نقاب به جنایت خود ادامه داده اند.

همزمان با سالگرد هفت ثور شخصی مشهور به داود ملکيار با تاریخچه پر از عقده ها و نوشته های ضد و نقیص و مرموز چون تغییر نام افغانستان به اریانا ادعا دارد که پسر شهید محمد داود شهید ویس اعضاي فامیل خود را به قتل رسانیده. داود ملکيار ادعا دارد که در چهل گذشته وی از دو عضو فامیل ان شهید مصاحبه های در دست دارد که تنها ان ها را با ده نفر نشان خواهد داد که حاضر شوند به منزل وی در کوه قاف حضور پیدا کنند و ان را استماع نمایند، در حالیکه امام الدین در مصاحبه های خود و جناب صبور سیاه سنگ و شاهدان واقعه چون داود جان نظام غازی و باقی فامیل شهید محمد داود در باره ان به تفصیل و به صراحت بار ها روشنی انداخته اند. داود ملکيار نه تنها شاهد نیست بلکه از هویت مجهول می نویسد. این را گویند که "مدعی قانع شد، قاضی قانع نمی شود". در حالیکه که نه تنها داود ملکيار شاهد نیست، بلکه خود متهمی است به جهل کاری.

در قسمت نوشته دوم داود ملکيار این بار با این ادعا يك قدم فراتر نهاده و این برای ادعا خود نقش قاضی را اختیاره کرده و هیات داوران یا jury نیز خود تعیین نموده و به اضافه از ان شاملین هیات داوران داود ملکيار دوستان وی و کسانی اند که اگر نام شهید محمد داود را مقابل شوند نه تنها ضربان قلب شان بلند می رود بلکه تعادل و قضاوت انسانی خود را کاملاً از دست می دهند. چیزی که در این پورتال بار ها ثابت شده. این داستان بوی ناک یا خواب خراب ویا Fairytale ابعاد دو خود کش یعنی ویس شهید و بی بی شینکی جان(ان چهره مظلوم ان خانم با وقار ان انسان پاک که من می شناختم حتی جرأت دیدن خون را نداشت چطور می تواند از تفنگچه استفاده کند و این درس نظامی را در کدام مکتب نظامی انجام داده باشد؟؟؟؟) استغفرالله.

موازی به ان دو شخص بنام های مستعار جلال و جانان در این اتش وظیفه پکه زدن را به عده می گیرند. انتخاب اسماء جلال و جانان به يك علت انجام شده چون این دو همکاران قلمی این وب سایت اند که هر دو شخصیت و جایگاه خود را به حیث اشخاص مسلمان و صادق تثبیت کرده. اگر دقت نشود که این نه محترم جانان شفق است از انگلستان و یا محترم جلال از آلمان بلکه جلال از استرالیا و جانان از آلمان به مشکل می توان انرا تفکیک کرد. از این معلوم می شود که انتخاب این دو نام برای ان بوده تا به ادعای دروغین خود با جهل و نیرنگ و فریب حقانیت بدهد. نوشته همزمان راجع به بزرگ نشان دادن شخصیت میوندوال و خورد ساختن شخصیت شهید محمد داود به حیث يك انسان ضعیف نمی تواند تصادفی باشد.

سوالات که باید با ان توجه کرد این است که ایا چه چیز باعث نشر این ادعا شده ؟ ایا شخص مدعی ثبات دماغی خود را از دست داده ویا هم پلان داشته منتظر تغییر حالت دماغی و روانی دیگران چون محترمه گلالی جان ملکيار بوده ؟و یا هم علت نشر ان اساساً "تحریک و یا معامله با احزاب کمونستی بوده؟ ان احزاب و اشخاص که خود را قرین محکمه می بینند ، یا نزدیکی انتخابات در افغانستان و حالت وخیم جبهه شمال که آینده خود را در خطر می بینند و در حال بیرون شدن از قصر سپیدار می باشند، یا خروج عنقریب عساکر خارجی از افغانستان و تشکیل مصالحه ملی که آینده جنایت کاران را خاتمه خواهد داد؟. و یا این صرف يك انتقام بود به حبس و بدنامی فامیل خود در دست داشتن به کودتاه ناکام بواسطه اشخاصی چون پدر ، کاکا و پدر خوانده ان هم به امر پاکستان ؟
انچه داود ملکيار از طریق نوشته های خود تا حال ثابت ساخته شاید هم مجموعی از علل ذکر شده ، اساس انگیزه افترا وی را شکل دهد چون زمان نشر چنین ادعای خالی از عوامل ذکر شده نمی باشد.

د پانو شمیره: له 1 تر 2

افغان جرمن آنلاين په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټينگه کړئ maqalat@afghan-german.de

پاڼه: دليکنې د ليکنيزې ښې پاڼوالي د ليکوال په غاړه ده ، هيله من يو خپله ليکنه له راليرلو مخکې په څير و لولئ

جناب ریس جمهور داکتر اشرف غنی یکی از شاگردان راه غازی امان الله خان غازی و شهید محمد داود می باشد. این ارزوی وی مطابق است به آنچه که وی در قبل از و دوران انتخابات و هم بعد از انرا اظهار کرده. اولین قدم جناب رئیس جمهور داکتر اشرف غنی آغاز کار وی روی پلان های پلان های ناتمام شهید محمد داود بوده که از جمله ساختن بند سلما، خط آهن، مس عینک، وغیره پروژه های پلان هفت ساله را میتوان نام برد. پلان اعمار مقبره شهید محمد داود که بنای انرا از پول شخصی خود نمودند که این قدم بعدی جناب رئیس جمهور بود. و امسال اولین بار شخصا از سالگرد شهادت ان خادم وطن و مردم تجلیل نمود. وی در بیانیه خود تاکید نمود که خطی مشی و ارزوی اولین رئیس جمهور را تعقیب می کند و هم از خدمات جنرال پاچامیر که در پیدا نمودن اجساد شهدای هفت ثور کمک نموده بود، قدرانی کرد. رئیس جمهور بصورت واضح اضحار داشت که وی مقبره احمدشاه بابا را آباد کرده و خانه میرویس نیکه را نیز آباد خواهد کرد، که مقصد از این کنایه داکتر صاحب غنی به خانه شهید محمد داود است که در این چهل سال در قید ظالمان و چپاول گران بوده. چیزیکه رئیس جمهور از ان نذری نکرد و تا جائیکه نویسنده معلومات پیدا کرده تشکل يك هیات مقتدر است تا قاتلین هفت ثور را به میز محکمه بکشانند. این شاید اولین قدمی باشد که رئیس جمهور می خواهد ملت را در راه مصالحه ملی قناعت بدهد و این موازی به مذاکرات صلح با طالبان است و استحکام اتش بس.

رئیس جمهور حتی حاضر است که مردم را از وجود قوای خارجی نجات بدهد در صورتیکه دولت توان مصارف گزاف اردو را پیدا کند. شنیدن صدای عدالت از رئیس جمهور قلب مجرمین را تکان داده. کمونستان خلق و پرچم یگانه راهی را که دارند آنست که تا از بواسطه ادعا های مختلف اذهان مردم را مخشوش نمایند، تا مسولیت قتل اطفال و زنان را از سر خود کم کرده باشند.

زمان نشر ادعا ی ملکیار به یک احتمال این است که احزاب خلق و پرچم و مساوات برای هدف مشترک باهم اعتلاف کرده باشند. چیزیکه احتمال این دسیسه را زیاد می کند، اعتراف خود این شخص از سفر های متواتر خودش است. ایا داود ملکیار در انتخابات آینده برای حزب مساوات خواهان همکاری احزاب خلق و پرچم است؟ ایا قدرت های خارجی می خواهند افغانستان دیگر افتخاراتی نداشته باشد؟ ایا می خواهند مصلحه ملی، محکمه مجرمین این چهل سال عملی نشود؟ ایا خلق و پرچم فکر میکنند که انقلاب ثور برگشت ناپذیر است؟ ایا خیبر شهید بوده و شهدای راه ازادی و کلمته الله همه مسؤل قتل خودشان و فامیل های شان اند؟ ایا مفکوره و اصطلاحات کمونستی هنوز در جهان زنده است؟ از کجا معلوم که این دسیسه بنای دالری ای نداشته ک

به کمال تاسف باید گفت که نشر بدون اسناد این ادعا در این پورتال همه اصول نشراتی، ملی و انسانی را زیر پای گذاشته و کمترین توجه به حقوق انسانی فامیل و اولاد ان شهید و یگانه دختر وی بی بی درخانی جان به خرچ داده نشده. در باره قتل عام و یا کربلای هفت ثور این را باید ذکر کرد کمونستان هنوز از اشخاص نقاب پوش همراه با امام الدین حرف بزبان نمی اورند. ان نقاب پوشانی را که جنرال پاچامیر انها را در هنگام اعدام شهید وفی الله سمعی و شهید موسی شفیق دیده بود، انها کی بودند؟ قاتل اولین رئیس جمهور شهید محمد داود و فامیل وی همان نقاب پوشان روسی اند البته به کمک کمونستان خود فروخته و بدون وجدان خلق و پرچم. بگذارید داود ملکیار پشت دم خود بدود. حق همیشه غالب است. با عرض سلام و احترام

د پانو شمیره: له 2 تر 2

افغان جرمن آنلاین په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ maqalat@afghan-german.de

یادونه: دلپکنی د لیکنیزې بڼې پازوالي د لیکوال په غاړه ده، هیله من یو خپله لیکنه له رالیولو مخکې په خیر و لولۍ